PV weidinger

ESD-container BL, greeplijsten, zwart, 400 x 300 x 278 mm

« Bodem plat 007 gesloten

« Zijpanelen gesloten

« Schelp handgrepen

- PP

- zwart ESD

- 360 mm binnenlengte

+ 260 mm Binnenbreedte

« 275 mm Binnenhoogte

+ 262 mm bruikbare binnenhoogte

« Product gemaakt van polypropyleen

- 5 jaar garantie op materiaalmoeheid

- Draagvermogen 15kg (geschatte waarde; details op aanvraag)
- continue gebruikstemperatuur (+100°C/-20°C)
« Chemisch bestendig

» Product met ESD-bescherming (geleidend)
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Artikelnr.

Model

Modellijn
Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte

Breedte

Hoogte
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Kleur

Materiaal

Volume (liter)
Materiaalopslagdozen
Temperatuurbereik °C

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.
WL34818
WL34810
WL34816
WL35689
WL34821
WL35690

PV weidinger

WL34821
4326.007.

ESD container BL
WEZ

1004402

WEZ Kunststoffwerk AG
Industriestrasse 8
CH-5036 Oberentfelden
www.wez.ch

400 mm
300 mm
278 mm
1 stuk

1 stuk
zwart
zwart
PPC
25,71
Kunststof
-20-80°C

ja

Hoogte
53 mm

101 mm

145 mm
212 mm
278 mm
320 mm
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https://www.weidinger.eu/nl/wl34818
https://www.weidinger.eu/nl/wl34818
https://www.weidinger.eu/nl/wl34810
https://www.weidinger.eu/nl/wl34810
https://www.weidinger.eu/nl/wl34816
https://www.weidinger.eu/nl/wl34816
https://www.weidinger.eu/nl/wl35689
https://www.weidinger.eu/nl/wl35689
https://www.weidinger.eu/nl/wl34821
https://www.weidinger.eu/nl/wl34821
https://www.weidinger.eu/nl/wl35690
https://www.weidinger.eu/nl/wl35690
http://www.tcpdf.org

